Rinino dei.'A. 1o 1 5. , che e forse delle uitime, nella qua

!e tal cosa si legge espressa con parole e con iettere

iniziali insieme , siccone nel detto Pap. xciii., ma

con qualche alterazione.

»4« In nomine Dei Patri, & Filii & Spiritus Sancti

Anno Deo propitius Pontificatus DoÄ Benedicti Summi

Pontificij & univerfalij PP. in Apostolica facratissima

Beati Petri $ede ammo quarto conjecrationif ejt, 1. Sitque

imperante Domno Henrico a Deo coronato pacifico Impèr.

xpá juvante anno fecando die septimo mense Novembr.

Indictione quartadecima Arimini . >{< Hubertus Episco

pus Servus Servorum Dei Ariminensi; Ecclesie . Aucto

;itate Dei &• arridua precedentium Patrum amowitione

jepe inbutu* & decessoris nostri Johis recordationis in

structu; beneficiifqùe Canonicorum victui prefate Eccl?

libenter per scriptarar. feriem ipfe Johanney tribuit Epi

fcopur ipfum ordinati, ut succefsum pro peccatis no$tris

sivimus pro predicti Epi & ómnium decejjorum anima

bu; rescribere curavimu* & beneficium totum in inte

grum fecundum fuam dispositionem habere di posuimus

Âuoniam Deo opitulante Sanctorumque omnium prccibus

jntervenientibuj fecurius addi futuram temdimus qi::nto

nos per pajtoralem vitam cernimus curam regiminis sa

tagere videmur. Sanctis rimo namque nobis ad futuram
ejje creditur si eorum precepta $equimur quorum, loca

per profefjionis officium tenere cernimur. Cum precipue

jiobi, cura & custodia Canonicorum a¥idua $agacitate

previdenda fit necesse illis e$t ita fubyentari nec alicu

bi incipiat vagari quia tanto securiu* ipso ; fe exerce

*e credimur quanto ex mo stre sublevacionis munere di

tefcere laboramur. Quapropter & mos benigne Dei di

spem ante clemencia pro anima noftra & precedentium ac

jubsequentium ipsis Canonicis addidimus Monasterium

Sancti Martini cum omnibus sibi pertimentibus & trej

mam ro , in integrum qui sunt pojiti in fundo qui voca

uur im /iginti cum suarum pertinenciir & unum molem

dinum cum aquimulo fuo in integrum qui vocatur de

medio qui est pojitus in loco qui dicitur Prato quem $i-

vimus illis fore magnus ad solatium . Hec autem illi r

fecimur ad honorem Spirit; r Sancti cui vocabulum est

Sancte Columbe &• ad honorcm Sanctorum Facundini &-

Juventini & Peregrini Felicitatisque. Quapropter profi

tens profiteor ego quidem jamdictus Hubertus Epifcopus

$ancte /)riminem yis Ecclesie per hujuj cartulan» donacio

mis perpetuali tramfactionis proprie deliberacionis arbi

, , ium do domo cedo trado tram fero perpetualiter tran

facto de meo jure laeoque dominium & meorum omnium
.

succejforam alicno & tranfcribo in }u; & domi.i;:m

Canonicorum omnium Presbvterorum seu Diaconorum pre

fencium hac futurorum fervie% Canonice Sancte nostre

Ariminensi Eccl?. Andrea Archipùrâ & Leoni Pbrö &-

Constantino Pbrâ & Benedicto Pörö &- Joh? Pbrö ©

L*acio Pbrâ &• Jah? Pbrâ &- Leto Pörö in vestra &- ve.

j: rorum cmnium yi, cres rarum Canonicorum moftre Camo

nice Sc* Ariminenfis Ecclè fervientium potestate concedimus

idest medietatem ripe litori* maris cum tolomeo fuo &- cum

tolereo Judeorum & quicquid ad medietatem de jamdicta

ripa pertinet excepto districto quod nostris refervamus mani

5i , &• adfirmamus vobis dao canterie vinee que sant po

site in loco qui dicitur Candelito cum solo ter* a sua &-

cum omnibus que infra re &- ruper se habente : seu &•

uno alio molendino cum aqaimulo suo & cum terra va

cua supra ie & fubtus se cum ingresso & egresso suo

earum pertinentibus in integram que sunt posite foris Ci

vitatis prope muro pab'ico &- concedim: , &- affrmamus

vobis due Can:erte terre q:ue s;int po rite in loco q:ui di

citar Candelito prope vinea nostra domnicata &- prope

:erre que dicitur artinace. Afirmamus autem vobis unam

, o atrii Sancte .{riminen ris Eccl3 extendente se ipso su

prascripto orto a maro publico usqtie ad plateam piibli

cam que pergit ad nostre Sancte Ariminejì , Ecclàm &*

cedi mas &- afirmatmas vobis movem aiic principál in in

tegrum fàndi conoriundi qui vocatur Condito cam agen

dicibus rui* &- cam omnib;! ; infra se &- ruper se haben

te cum omniùa f sibi pertinentibus omnia cum vineis ter

ris silvis safectis facionabilibus arbustis arborib: * pomi

feris fructiferis & infructiferis & cum aquimulo & aquis

agriculto vel inculto generaliter & specialiter pertinenti

bus inter afines ejar de supra fcripto fündo ubi ipse fu

prascripte novem uncie preesse dinofcitur ab uno latere

jun.i. Torquilliang & majsa que vocatur Cupiniana ab

alio latere find. Zurani & flavio qui vocatur Apufa &-

a tertio latere fund. qui vocatur Materia & fünd. qui

vocatur Ca sale a* mati & a quarto latere fànd. qui vo

catur Aquilina quem Agricoie vocant Sancta Agulina -

Concedimus & çonfirmamus vobis sex uncias principales

cum vineis terris silvi* *alectis arb;ustis a, boribus pomi

feris fructifèris & infractifèris & cum omnibus fibi per

timentibus inter afines ejus hoc est sex uiic principit, ab

uno latere fänd. Condito & fànd. Macerit ab alio la

tere flavio q:ui vocatur Apura &- fund. Bulgatiano seu

a tertio latere fund. qui vocatur Cento & fund. Carmi*-

ni a quarto latere fùnd. qui vocatur Sancta Agu/ina .

Insuper conce.iimu* * confirmamus vobis tres uncias prin

cipales in integrum de fàndo qui vocatur caniani omnia

cùm terri, & a, bustis arboribjs fructifèris & inf}:acfife

yis & cum omnibus sibi pertinentibu r &- cum omnibus

que infra se & super fe habente . Inter a fines ej;;s de

fundo Caniano hubi ipse terre sunt preesse dino scitur ab

uno latere fund. cefito & ab alio latere fùnd. Casale

seu a tertio latere fund. Bulgatiano mec nom & a quarto

latere fünd. qui vocatur Materno & fimd. Sancta dg*-

lima aut si quis aliis fines nunc sunt vel ab origines fu£

yunt qq. terì ppli tang. Inter afines ejus de supra fcri

pto Monasterio & suprascriptis mam fibus ut sup. legun

tur quos vobis dedimus & comcedimus &- transferimus
3- perpetualiter transactamuj de meo j;ire meoque do

minio meorum omnium succesjorum alieno &• t* am* fcri

bo in ju* & dominium omnium Canonicorum Pörörum

seu Diacomorum servientium mortre Sancte Ariminensi

tur in }'iginti ab uno latere loco qui vocatur Metato .

ab alio latere fund. Judeorum a tertio latere fia» d. A!gu

miano & fund. Casaria nec non a quarto jü:, d. Vigint?

& fund. Materno & fund. Laurito . In super concedimus

& confirmam: * vobis unum $pacium terre positum fori;

| muro istiur Civitatis Arimini inter affmes ejus hoc cft

a duobus lateribus fojja de Molandino que currit a pon

te a tertio latere terra dommicata nec nom a quarto la

tere juris juprascripte Ecclë &• comcedo vobis unum $pa

ortum qui est positaj iuxta maro publico &• juxta mu- '

in integrum de fundo q:ii vocatur Casale armati omnia

Ecclè suprascripto Momasterio Sancti •Martini qui voca-.

cit,»

//

cium terre pofitum in loco qui dicitur Camdelito ab uno

latere forra de Molandino domicata a secundo laterc

vjnea domnicata & a tertio latere C.vhdelito nec non

a quarto latcre prato quem detinuit Johës qui vocatur

Medico juris supra fcripte Ecclè . Insuper concedimus &

confirmamas vobis due lacus e in integrùm que runt in

padule qui vocatur majore de Sancto Laurentio prope

fundum Beleui qui vocatur Cava uno qui vocatur Feula

& altero qui "vocatur Piryina cum paäule suo circum

re habente & cum introitum & exoitum fuum & cum

omnibus ad easdem pertinentibus vel. rejacentibus ipfo

- supra fcripto Monasterio cum yupra scriptis mam ribu* &;

supra fcripta omnia fìmdora qt:e ruperiur legumtur, 0

*mnia cum vineis terris silvis ralectis rationabilibus ar

® - bustis arboribus pratis pomifêris fructifèris &- . infru

ctiferis diversisque generibus una cum ingresso &

egresso fuo earum pertinentibus que sunt comstitute in

, territorio Arimini in Plebe Sancti Laurentii qui vocatur

in Monte Ampodiano . Omnes supra scripte res per loca

constituta velfumdora aut vocabuloyum vel ubi ubi de omni

bus supra fcriptis rebus cum omnibus pertinentiis concedi

mus & confirmamus & perpetualiter transactahus de mo

styo jure & dominio & omnium nostrorum succejforum

alienamus &- transcribimus vobis supra rcripti Canonici;

&- onmibus vestris succes roribus Ariminensi Ecclesiae

servientibus in perpetuum pro nostre anime remedio &

* absolucione nostrorum predácessorum Episcoporum & Jub

sequemcium & eorum Fidelium q;ii rostram prefatam Ec

clesiam ditaverunt ut presentes animirtratores q .... q . . .

eciam füture ejufdem sancte profèssionis pro no$trorum

omnium fupradictorum animabus Oeo oblationes offero

ut a peccatis omnibus absolvi mereamur. Igitur vobis

omnibus Canonicis pro redemptione nostra omniumque $u-

pradictorum concejjimus incohcus re & inviolabiliter con

servata permaneant . Ita tamen voj yupra scripti petito

ri vel vestris successoribur ipfe supra fcripte res ut fu

pra leguntur licenciam habeatis in perpetuum ordinandi

disponendi & quicquid vobis placuerit faciendi ad salva

pensione domnica persolvenda , Quod ab$it & avertat

äivina potencia ri noj ve! mo ytris successoribus Epifcopi

tullo unquam tempore per nos a;it per introductam per

comam sub aliquo tãtu/o vel fraude violare aut disrum

pere presentem paginam vel $upradictaj res aut de ipsius

pertinenciis aliquo modo snbtraere vobis , vel vestrij

fuccessoribus temptaverim: tunc nom solum incurramus

verum etiam vobis 'vel vestris j cce* roribus Canonice mo

stre Sancte Ariminem sis Ecclesie ante omnis litij inicium

. dare debeamur nos vel mojtri yuccessores auri optimi li

• bras jex & post compojitiomi* pewam concejjionis &

perpetualis cartula im sua maneat virtute & ftabilitate.

Si quis autem corporalem penam im tantum non fùerit

dubitans ab omni Fidelium Dei consortio sit aliemus. Si

vero violator est hujus rei ì se diJjitaverit quod durum

i. - &- intollerabile ert maledictionir etermi Judicis & omnium

i . Sanctoriam Patrum auctoritate percus fur in solubili vincu

lo sit ligatus & cum amaramathe consorcio applicatus &•

*. cum Juda proditore Djii dampnatus & cum Amma & Saf

fira sit maledictus im secula feculorum. Scriptam hanc